[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2017 г. № 254
Об утверждении комиссии по оценке и сопоставлению заявок
на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
на территории муниципального образования
«Оршанский муниципальный район»
В целях реализации статьи 24 Федерального закона № 220-ФЗ от 13.06.2015 г. «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования «Оршанский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Оршанский муниципальный район» в следующем составе:
	Михеев И.П.
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район», председатель комиссии

	Кулакова А.К.
	-
	главный специалист отдела архитектуры и муниципального хозяйства администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район», секретарь комиссии

	Козлов И.Е.
	-
	и.о. руководителя отдела архитектуры и муниципального хозяйства администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

	Краев В.А.
	-
	руководитель отдела по правовым вопросам, делопроизводству и кадрам администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

	Чепайкин В.В.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» Михеева И.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

          Оршанского

муниципального района                                                                  И. Михеев